3

Участковая избирательная комиссия № 761
РЕШЕНИЕ
	12 сентября 2022 года

	№ 14/68

	село Черемшанка

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского седьмого созыва о результатах выборов депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского седьмого созыва и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 08 апреля 2022 года №6/64-8, которым на УИК № 761возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Черемшанского сельского Совета, УИК № 761
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского седьмого созыв по семимандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Черемшанский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края седьмого созыва избрано 7 депутатов (приложение).

3. Опубликовать в газете «Заря Востока», разместить настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации Ельцовского района в разделе Избирательная комиссия.
	Председатель

	Т. С. Никитина

	Секретарь

	И. В. Герлиц

	Приложение
к решению УИК № 761
от 12 сентября № 14/68

Список

депутатов Черемшанского сельского Совета депутатов седьмого созыва, избранных
по многомандатному избирательному округу
(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатному избирательному округу)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранных кандидатов

	№1
	231
	70,12
	Бондаренко Валентина Николаевна
	84
	51,85
	Бондаренко Валентина Николаевна,
Гурченко Светлана Николаевна,
Каншакова Лариса Ивановна,  Некипелова Наталья Николаевна, Некипелова Ольга Петровна, Стародубцева Наталья Николаевна, Чеснокова Галина Николаевна

	Гурченко Светлана Николаевна
	71
	43,83

	Каншакова Лариса Ивановна
	74
	45,68

	Козлова Зоя Петровна
	48
	29,63

	Корниенко Наталья Петровна
	52
	32,10

	Мальцева Татьяна Николаевна
	60
	37,4

	Мокина Валентина Ивановна
	44
	27,16

	Некипелова Марина Петровна
	24
	14,81

	Некипелова Наталья Николаевна
	93
	57,41

	Некипелова Ольга Петровна
	82
	50,62

	Стародубцева Наталья Николаевна
	61
	37,65

	Чеснокова Галина Николаевна
	79
	48,77

	Читоркина Любовь Николаевна
	49
	30,25

	Яковлева Надежда Владимировна
	32
	19,75